



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000132

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000249 - EMPENHO - 56057 - NOTA FISCAL - 1926-48.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	66	R\$ 10,48	R\$ 691,68
Total do Documento:						R\$ 691,68

Entrada: 2019/000133

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000246 - EMPENHO - 3947/4024 - NOTA FISCAL - 262-4-19.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	168	R\$ 9,80	R\$ 1.646,40
Total do Documento:						R\$ 1.646,40

Entrada: 2019/000134

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000668 - EMPENHO - 504700 - NOTA FISCAL - 75-96-882019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	1	R\$ 7.239,79	R\$ 7.239,79
Total do Documento:						R\$ 7.239,79

Entrada: 2019/000135

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE001369 - EMPENHO - 4454-76.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 33463949 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	1	R\$ 45.492,30	R\$ 45.492,30
Total do Documento:						R\$ 45.492,30



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000136

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001192 - EMPENHO - 718 - NOTA FISCAL - 10774-45.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001288 - BOBINA TERMICA PARA IMPRESSORA SENHAS (DIEBOLD)	17	UN	115610117	300	R\$ 4,95	R\$ 1.486,59
Total do Documento:						R\$ 1.486,59

Entrada: 2019/000137

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001177 - EMPENHO - 720 - NOTA FISCAL - 10771-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000501 - BLOCO RECADOS/ANOTAÇÕES (POST IT) GRANDE C/ 100 FLS.	16	BL	115610116	2.996	R\$ 4,82	R\$ 14.460,00
200000792 - COLCHETE Nº 12	16	CX	115610116	2.000	R\$ 5,44	R\$ 10.880,00
200000391 - COLA 40GR	16300046	TB	115610116	3.000	R\$ 0,69	R\$ 2.070,00
200000336 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	16300089	CX	115610116	600	R\$ 2,57	R\$ 1.542,00
200000396 - COLCHETE Nº 14	16300125	CX	115610116	2.000	R\$ 5,99	R\$ 11.980,00
Total do Documento:						R\$ 40.932,00

Entrada: 2019/000138

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000247 - EMPENHO - 2637 - NOTA FISCAL - 2710-14.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Total do Documento:						R\$ 1.000,00

Entrada: 2019/000139

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000123 - EMPENHO - 3957 - NOTA FISCAL - 0282-91.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	593	R\$ 5,35	R\$ 3.172,55
Total do Documento:						R\$ 3.172,55

Entrada: 2019/000140

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001172 - EMPENHO - 10160-40.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 5517/5491 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002312 - LUVA NITRILICA, AMBIDESTRA, TAM. "G"	.	UN	115610128	200.000	R\$ 0,16	R\$ 33.220,00
200002314 - LUVA NITRILICA, AMBIDESTRA, TAM. "P"	.	UN	115610128	200.000	R\$ 0,16	R\$ 33.600,00
200001926 - LUVA EM LATEX, AMBIDESTRA, TAM. "M"	.	UN	115610128	200.000	R\$ 0,16	R\$ 33.020,00
200000782 - ALCOOL EM GEL (70°) - 500 ML	22	FR	115610122	2.000	R\$ 3,69	R\$ 7.380,00
Total do Documento:						R\$ 107.220,00

Entrada: 2019/000141

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001228 - EMPENHO - 7440 - NOTA FISCAL - 10669-68.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	2.000	R\$ 6,49	R\$ 12.980,00
Total do Documento:						R\$ 12.980,00

Entrada: 2019/000142

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001312 - EMPENHO - 10921-71.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 486 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	3.880	R\$ 5,67	R\$ 22.000,00
Total do Documento:						R\$ 22.000,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000143

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001177 - EMPENHO - 10771-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 721 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000239 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM PVC 45 X 50 (EXPEDIENTE)	16300063	UN	115610116	5.000	R\$ 1,82	R\$ 9.100,00
Total do Documento:						R\$ 9.100,00

Entrada: 2019/000144

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000247 - EMPENHO - 2648 - NOTA FISCAL - 2710-14.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002315 - AGUA MINERAL COM GÁS (GARRAFA 500 ML) - CONSUMO IMEDIATO	.	UN	115610107	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
Total do Documento:						R\$ 500,00

Entrada: 2019/000145

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000143 - EMPENHO - 5185 - NOTA FISCAL - SEI 427-50.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002084 - CARIMBO DIVERSOS (IMEDIATO) CARIMBOS	.	UN	115610116	1	R\$ 1.253,39	R\$ 1.253,39
Total do Documento:						R\$ 1.253,39

Entrada: 2019/000146

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001181 - EMPENHO - 312 - NOTA FISCAL - SEI 11052-46.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000377 - PAPEL HIGIENICO 04 ROLOS (HIGIÊNICO)	22300006	PT	115610122	1.000	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
Total do Documento:						R\$ 1.950,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000148

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000615 - EMPENHO - 1014 - NOTA FISCAL - SEI 10915-64.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001712 - CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA	.	UN	115610126	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Total do Documento:						R\$ 150,00

Entrada: 2019/000149

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000122 - EMPENHO - 2686 - NOTA FISCAL - SEI 271-62.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	1	R\$ 1.088,00	R\$ 1.088,00
Total do Documento:						R\$ 1.088,00

Entrada: 2019/000150

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000668 - EMPENHO - SEI 7596-88.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 510506 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001523 - MATERIAL MANUTENÇÃO VEICULOS (116)	39	UN	115610139	1	R\$ 5.852,25	R\$ 5.852,25
Total do Documento:						R\$ 5.852,25

Entrada: 2019/000151

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE1178 - EMPENHO - 11445 - NOTA FISCAL - SEI 11182-36.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002216 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (ESTOQUE)	.	UN	115610116	1	R\$ 1.710,50	R\$ 1.710,50
Total do Documento:						R\$ 1.710,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000152

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001191 - EMPENHO - 105 - NOTA FISCAL - SEI 11188-43.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001922 - RIBBON IMPRESSORA ZEBRA (PROTOCOLO) PROC. DADOS	.	RL	115610117	50	R\$ 38,95	R\$ 1.947,50
Total do Documento:						R\$ 1.947,50

Entrada: 2019/000153

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001183 - EMPENHO - 7387 - NOTA FISCAL - SEI 10169-02.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002216 - MATERIAL DE EXPEDIENTE (ESTOQUE)	.	UN	115610116	1	R\$ 15.813,00	R\$ 15.813,00
Total do Documento:						R\$ 15.813,00

Entrada: 2019/000154

Data: 27/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001179 - EMPENHO - 11069-82.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 7354 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001627 - BLOCO RECADOS/ANOTAÇÕES PEQUENO C/ 100 FLS (POST IT)	16	UN	115610116	3.000	R\$ 0,86	R\$ 2.587,50
Total do Documento:						R\$ 2.587,50

Entrada: 2019/000155

Data: 30/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001193 - EMPENHO - 10739-85.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002374 - ETIQUETA CONTINUA 62MM X 30 48M DK2205 BROTHER	.	CX	115610117	42	R\$ 92,76	R\$ 3.896,28
Total do Documento:						R\$ 3.896,28



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000156

Data: 30/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE001369 - EMPENHO - 33898238 - NOTA FISCAL - SEI 4454-76.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001928 - COMBUSTIVEIS CARTÃO COMBUSTÍVEL	.	UN	115610101	1	R\$ 8.562,59	R\$ 8.562,59
Total do Documento:						R\$ 8.562,59

Entrada: 2019/000157

Data: 30/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000122 - EMPENHO - 2685 - NOTA FISCAL - SEI 271-62.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	1	R\$ 244,80	R\$ 244,80
Total do Documento:						R\$ 244,80
Total do Almoxarifado:						R\$ 298.517,12
Total Geral:						R\$ 298.517,12



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003261 - ACM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT. 57.976/2012	2013NE000819	1	11.344,00
---	---------------------------------	----------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 11.344,00

Fornecedor: 0000003272 - ALLTECH SOLUCOES EM TECNOLOGIA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 005072-60.2015	2016NE000043	1	146.896,00
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 23049-31.2016	2016NE005221	1	8.628,00
3	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 13137-39.2018	2018NE001561	1	1.249.999,00
4	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 10871-16.2017	2017NE001396	1	71.744,00

Total do Fornecedor: 1.477.267,00

Fornecedor: 0000003147 - APPROACH

1	EQUIPAMENTO DE VIDEOCONFERENCIA	SEI 10395-07.2019	2019NE000989	41	801.701,50
2	MONITOR DE VIDEO - PARA VIDEOCONFERÊNCIA (CONTA APARELHOS DE COMUNICAÇÃO)	SEI 10395-07.2019	2019NE000989	45	67.027,50
3	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA - COMUNICAÇÃO POR VOZ, VIDEO E TEXTO	SEI 10395-07.2019	2019NE000989	1	370.906,08
4	UNIDADE CONTROLADORA DE SESSÕES DE VIDEOCONFERENCIA	SEI 10395-07.2019	2019NE000989	1	139.400,00

Total do Fornecedor: 1.379.035,08

Fornecedor: 0000003271 - ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 23048-46.2016	2016NE005141	1	229.800,00
---	---------------------------------	-------------------	--------------	---	------------

Total do Fornecedor: 229.800,00

Fornecedor: 0000002232 - CELLSYSTEM

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT 5284	2010NE000719	1	7.500,96
---	---------------------------------	-----------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 7.500,96

Fornecedor: 0000003232 - CENTROESTE

1	CONDICIONADOR DE AR CENTRAL DE GRANDE PORTE	9719-59.2019	2019NE000536	1	9.999,50
---	---	--------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 9.999,50

Fornecedor: 0000003275 - CMK AUTOMAÇÃO

1	COLETOR DE DADOS PORTÁTIL (LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS)	SEI 11127-85.2019	2019NE001259	8	9.473,76
---	--	-------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 9.473,76

Fornecedor: 0000003256 - COMPANHIA MINEIRA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT 5284/2010	2010NE000720	1	14.600,00
---	---------------------------------	----------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 14.600,00

Fornecedor: 0000003267 - COMPULINEA INFORMATICA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT 3.907/2014	2014NE000658	1	720,00
---	---------------------------------	-----------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 720,00

Fornecedor: 0000003140 - DECISION

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 13140-91.2018	2018NE001560	1	82.451,32
---	---------------------------------	-------------------	--------------	---	-----------



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Total do Fornecedor:					82.451,32

Fornecedor: 0000003255 - DOUGLAS MAIKON ZIGOVSKI

1	CADEIRA FIXA EM TECIDO	SEI 10908-72.2019	2019NE001056	25	10.450,00
Total do Fornecedor:					10.450,00

Fornecedor: 0000003273 - ENG COMÉRCIO DE COMPUTADORES

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 7649-69.2019	2019NE000743	1	15.995,00
Total do Fornecedor:					15.995,00

Fornecedor: 0000003222 - ES COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

1	CONDICIONADOR DE AR CENTRAL DE GRANDE PORTE	SEI 7687-81.2019	2019NE001109	1	11.490,00
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	SEI 7687-81.2019	2019NE001109	4	42.100,00
Total do Fornecedor:					53.590,00

Fornecedor: 0000003258 - EXLBR TECNOLOGIA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROC 195/2011	2011NE000596	1	20.000,00
Total do Fornecedor:					20.000,00

Fornecedor: 0000003221 - E2 IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

1	CLAVICULARIO EM ACO	7689-51.2019	2019NE001314	2	495,30
Total do Fornecedor:					495,30

Fornecedor: 0000003274 - GS TELECOM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA.

1	SWITCH COM 24 PORTAS	SEI 11201-42.2019	2019NE001213	31	103.840,08
Total do Fornecedor:					103.840,08

Fornecedor: 0000003252 - H S COMÉRCIO

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 10875-53.2017	2017NE001413	1	37.464,00
Total do Fornecedor:					37.464,00

Fornecedor: 0000002681 - INDEX BOOK

1	LIVRO -	8208-26.2019	2019NE000828	2	207,03
Total do Fornecedor:					207,03

Fornecedor: 0000003254 - INGRAM MICRO SOLUTIONS

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 10877-23.2017	2017NE001398	1	222.750,00
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 00379-91.2019	2019NE000811	1	142.020,00
Total do Fornecedor:					364.770,00

Fornecedor: 0000002973 - JULEAN DECORACOES

1	PERSIANA VERTICAL	10622-94.2019	2019NE000674	1	4.248,91
Total do Fornecedor:					4.248,91

Fornecedor: 0000003227 - K2 TI TECNOLOGIA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 007187-15.2019	2019NE000811	1	16.796,00
Total do Fornecedor:					16.796,00

Fornecedor: 0000003243 - LAURO RENATO ROCHA LIMA ME



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 23050-16.2016	2016NE001505	1	72.660,00

Total do Fornecedor: 72.660,00

Fornecedor: 0000000931 - LINK DATA - IMPLANTACAO

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	3.290/2011	2011NE000304	1	4.800,00
---	---------------------------------	------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.800,00

Fornecedor: 0000003270 - L3 SOFTWARE LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT 3.907/2014	2014NE000659	1	4.500,00
---	---------------------------------	-----------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.500,00

Fornecedor: 0000003265 - MEGA COMERCIAL

1	CONDICIONADOR DE AR TIPO CORTINA DE AR	11248-16.2019	2019NE001112	6	4.197,54
---	--	---------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.197,54

Fornecedor: 0000003251 - MOBILIARE

1	CADEIRA GIRATORIA SEM APOIO DE CABEÇA	11094-95.2019	2019NE001054	57	45.486,00
---	---------------------------------------	---------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 45.486,00

Fornecedor: 0000003264 - NACIONAL MOVEIS

1	BANCADA DE TRABALHO P/ UE	11166-82.2019	2019NE001214	80	124.800,00
---	---------------------------	---------------	--------------	----	------------

Total do Fornecedor: 124.800,00

Fornecedor: 0000003207 - OLMÍ INFORMÁTICA

1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	6837-27.2019	2019NE001299	2	4.399,60
---	--------------------------------	--------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.399,60

Fornecedor: 0000003269 - PIXWARE ESTUDIO DE ANIMACAO

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT. 32.010/2013	2013NE001552	1	17.010,00
---	---------------------------------	-------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 17.010,00

Fornecedor: 0000003262 - PROCESSOR SOLUCOES

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT 77.581/2012	2012NE001193	1	41.517,00
---	---------------------------------	------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 41.517,00

Fornecedor: 0000003263 - QISAT

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT 44.546/2013	2013NE001300	1	13.540,00
---	---------------------------------	------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 13.540,00

Fornecedor: 0000003268 - SEPROL

1	SWITCH COM 48 PORTAS	SEI 10069-47.2019	2019NE001212	8	101.500,00
---	----------------------	-------------------	--------------	---	------------

Total do Fornecedor: 101.500,00

Fornecedor: 0000003208 - STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

1	CONDICIONADOR DE AR CENTRAL DE GRANDE PORTE	SEI 6935-12.2019	2019NE001108	1	16.099,00
---	---	------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 16.099,00

Fornecedor: 0000003260 - SUNNY INFORMATICA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROT. 57976/2012	2013NE000820	1	10.849,98
---	---------------------------------	------------------	--------------	---	-----------



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Total do Fornecedor:					10.849,98

Fornecedor: 0000003250 - TC COMERCIO

1	COLETOR DE DADOS PORTÁTIL (LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS)	11120-93.2019	2019NE001258	4	607,84
Total do Fornecedor:					607,84

Fornecedor: 0000003249 - TECKMAX

1	ARMARIO ALTO .	11092-28.2019	2019NE001055	15	9.300,00
2	GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS	11092-28.2019	2019NE001055	20	8.200,00
Total do Fornecedor:					17.500,00

Fornecedor: 0000003247 - TECNET

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 4206-47.2018	2018NE000453	1	131.940,00
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0010874-68.2017	2017NE003979	1	21.990,00
Total do Fornecedor:					153.930,00

Fornecedor: 0000003157 - TETON COMERCIO E SERVICOS

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 10878-08.2017	2017NE001395	1	16.145,00
Total do Fornecedor:					16.145,00

Fornecedor: 0000003257 - TIAGO MOUALLEM RENNO

1	ARMARIO PARA COZINHA EM METAL	SEI 10860-16.2019	2019NE000853	2	571,46
2	CONJUNTO DE MESA COM QUATRO CADEIRAS	SEI 10860-16.2019	2019NE000853	2	942,00
Total do Fornecedor:					1.513,46

Fornecedor: 0000003259 - URCAL PROJETOS E SOLUCOES

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	PROC 77.581/2012	2012NE001196	1	19.461,00
Total do Fornecedor:					19.461,00

Fornecedor: 0000003253 - WELTSOLUTIONS

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 4571-04.2018	2018NE000452	1	7.826,94
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 10879-90.2017	2017NE001397	1	12.926,31
Total do Fornecedor:					20.753,25

Total de Materiais por U.G.: 53

Total de Materias por Órgão: 53

Total de Materiais: 53

Quantidade total de bens: 389

Total por U.G.: 4.541.317,61

Total por Órgão: 4.541.317,61

Total Geral: 4.541.317,61